
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[date 30.11.2022] 

 

Drejtuar: [Emri :“ ECO RICIKLIM” , me NIPT: L61814009B, Adresa: Metalurgji, Bradashesh, 

Elbasan, Albania] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Tender i Hapur i Thjeshtuar – sherbime, 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-41666-09-14-2022, 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ”Evadim, transport dhe trajtim i mbetjeve të rrezikshme spitalore” ne 

SUOGJ, “Mretëresha Geraldinë”, Mareveshje Kuader- me nje OE ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, 

me afat 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [date19.09.2022] [129]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ECO RICIKLIM”, me NIPT: L61814009B,                   

Vlera: 5,518,800 (pesemilionepesëqindetetëmbëdhjetëmijëetetëqind) Lekë pa TVSH  

2. “MEDI-TEL”, me NIPT: J71519004 W 
 

Vlera: 5,580,000 (pesemilionepesëqindetetëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH.   

 

3. V.A.L.E  RECYCLING,  NIPT L28029301Q 

Vlera: 5,922,000 (pesemilionenentëqindenjezetëdymijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka oferta te refuzuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri :“ ECO RICIKLIM”, me NIPT: 

L61814009B, Adresa: Metalurgji, Bradashesh, Elbasan, Albania], se oferta e paraqitur me vlerë totale 



prej [5,518,800 (pesemilionepesëqindetetëmbëdhjetëmijëetetëqind) Lekë pa TVSH] / totali i pikëve 

të marra [_____],  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


